
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2084/

Código da publicação: 2084

Data da emissão do comprovante: 15/10/2025 11:11:26

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 8/2022

N° do Processo/Ano: 45/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/02/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/01/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/02/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 100.944,00
Objeto:
A PRESENTE LICITAÇÃO TEM POR OBJETIVO A AQUISIÇÃO DE DISPOSITIVOS MÓVEIS
PORTÁTEIS TABLET, VISANDO O APRIMOPARAMENTO E QUALIDADE DOS SERVIÇOS
PRESTADOS TRAZENDO MAIOR AGILIDADE E CONFIABILIDADE, ATENDENDO ASSIM AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL. 
Resumo:
Integra do Processo: Pregão 08, 1° T. Aditivo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/11/2022 00:00:00 EDITAL DE LICITAÇÃO PE 8 FHSMI.pdf Baixar

25/11/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO PE 8 FHSMI.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2084/pa-presente-licitacao-tem-por-objetivo-a-aquisicao-de-dispositivos-moveis-portateis-tablet-visando-o-aprimoparamento-e-qualidade-dos-servicos-prestados-trazendo-maior-agilidade-e-confiabilidade-atendendo-assim-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-saude-e-secretaria-municipal-de-assisten/
https://ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202022%20PMI/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B008-2022%20PMI%20COMPLETO/PREG%C3%83O%20ELETRONICO%20N.%C2%B0%2008%202022%20PMI.pdf
https://ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202022%20PMI/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B008-2022%20PMI%20COMPLETO/ADITIVO%20CONTRATO%20N%C2%B065-2022%20PMI%20PE.%20N%C2%B008-2022%20PMI.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1gio6kbmt1mai1vesupk1mu1hb4k.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/U1WkZ8ZS.pdf

